
OA-0050.422.2023  
 
 

Zarządzenie Nr 422/2023 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 6 października 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 408/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

 
 
Działając na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz 4, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022.1270 z późn.zm) oraz § 16 pkt. 3 uchwały 
Nr 796/LIX/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 r w sprawie uchwały budżetowej Miasta 
Jarosławia na rok 2023 Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 408/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 września 2023 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dokonuje się następujących zmian: 
paragraf „3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń”  
zastępuje się: 
paragrafem „4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników” 

 
2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 408/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 września 2023 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dokonuje się następujących zmian: 
paragraf „3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń”  
zastępuje się: 
paragrafem „4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników” 

 
§ 2 

Z uwagi na nieobecność burmistrza, Zarządzenie Nr 422/2023 zostaje podpisane przez drugiego zastępcę na 
podstawie § 20 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia nadanego Zarządzeniem Nr 
97/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 marca 2021 r.  w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


		2023-10-06T12:51:54+0200
	Dariusz Antoni Tracz




